
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NẬM PỒ 

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN 

 

 

Số:         /QĐ-TH&THCSNK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Nậm Khăn, ngày  12  tháng  3  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v triệu tập CBQL, GV, NV tham gia thi đấu thể thao nghành giáo dục và 

đào tạo huyện Nậm Pồ, năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Thực hiện Kế hoạch số 197/KH-PGDĐT, ngày 11/03/2025 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo về Kế hoạch tổ chức giải thi đấu thể thao nghành giáo dục và đào 

tạo huyện  Nậm Pồ năm học 2024-2025;  

Căn cứ văn bản số 198/TT-PGDĐT, ngày 11/03/2025 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo về việc triệu tập các đoàn vận động viên tham dự giải thi đấu thể thao 

nghành giáo dục và đào tạo huyện  Nậm Pồ năm học 2024-2025; 

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập CBQL, GV, NV tham dự giải thi đấu thể thao nghành giáo 

dục và đào tạo huyện Nậm Pồ, năm học 2024-2025 gồm các cá nhân sau đây: 

(Có tên trong danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các cá nhân có nhiệm vụ tham gia thi đấu các nội dung theo đúng kế hoạch. 

* Thời gian: Từ ngày 13/03/2025 đến hết ngày 16/03/2025. 

* Địa điểm: Tại trường PTDTBT THCS Nà Hỳ. 

* CBQL, GV, NV được hỗ trợ đi đường theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Các Phó Hiệu trưởng, Kế toán, tổ trưởng các tổ khối, tổ chức đoàn thể và các 

ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: 
- Ban Giám Hiệu; 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: HSCV, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Lò Văn Bốn 

 



DANH SÁCH 

CBQL, GV, NV tham dự giải thi đấu thể thao nghành giáo dục và đào tạo 

huyện Nậm Pồ, năm học 2024-2025 

(Kèm theo quyết định số         /QĐ-TH&THCSNK, ngày        tháng  3 năm 2025) 

 

STT Họ và tên Chức vụ 
Môn tham gia 

thi đấu 
Ghi chú 

1 Lò Văn Bốn  Hiệu trưởng 
Bóng chuyền, 

Pickleball 
Trưởng đoàn 

2 Lò Văn Hưng Phó Hiệu trưởng 
Bóng chuyền, 

Pickleball 
Phó trưởng đoàn 

3 Lò Minh Nam Giáo Viên Bóng chuyền VĐV 

4 Thùng Văn Vinh Giáo Viên 
Bóng chuyền, 

Pickleball 
VĐV 

5 Đinh Văn Tỉnh Giáo Viên Bóng chuyền VĐV 

6 Nguyễn Xuân Bắc Giáo Viên 
Bóng chuyền, 

Pickleball 
VĐV 

7 Lò Văn Hưng  Giáo Viên 
Bóng chuyền, 

Pickleball 
VĐV 

8 Khoàng Thị Quỳnh Nhân viên Pickleball VĐV 

9 Nguyễn Thị Xuân Giáo Viên Pickleball VĐV 

(Danh sách gồm 09 người) 

 

 


		2025-03-27T16:15:49+0700


		2025-03-28T07:45:21+0700


		2025-03-28T07:46:13+0700


		2025-03-28T07:46:54+0700


		2025-03-28T07:48:19+0700


		2025-03-28T07:48:53+0700




